
DE 

4:1 As. n1 
2(\ 9  

o 

Assinatura '* 

CPL 

g 
Sousa 

vi 

Atenciosamçnte, 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA 
Rua Isaac Martins, N° 371 - Centro - Barra do Corda - MA. 

CNPJ: 06.769.798/0001-17 
E-mail: prefeiturabarradocorda(hotmail.com  

SETOR DE CONTABILIDADE 

DA: CONTABILIDADE DA PREFEITURA DE BARRA DO CORDA - MA. 

PARA: SETOR DE COMPRAS- BDC 

ASSUNTO: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Em atenção à solicitação e ao despacho do Setor de Compras e Serviços, informamos 
dotação ao Fund. Municipal de Assistência Social e Sec. de Assistência Social, para a contratação da 
empresa para aquisição de KIT ENXOVAL, atendendo as necessidades do município de Barra Do Corda-
MA. 

Informamos a existência de recursos com as classificações orçamentárias para fazer face a 
despeça requisitada. 

DOT. ORÇAMENTÁRIA 
PROJET. 

ATIVIDADE 
DESCRIÇÃO 

ELEM. 	DE
FONTE 

DESPESA 
DE RECURSO 

08.244.1018.2105.0000 2105 

Manutenção e Func. 
Do Fundo Munic. De 

Assistência Social 
3.390.32 

Recursos ordinários 

08.244.1005.2018.0000 
2018 Manutenção das Ativ. 

Socioassistenciais. 
3.3.90.32 Recursos ordinários 

Na certeza de termos atendido a solicitação, nos colocamos a disposição para maiores 
informações. 

Barra do Corda (MA), 13 de dezembro de 2022. 

Rua Isaac Martins, N° 371 - C ntro - Barra do Corda - MA. 
CNPJ: 06.769.798/0001-17 

E-mail: prefeiturabarradocorda@hotmail.com  



PORTARIA N° 279/2021 - GAS, DE 30 DE JUNHO DE 2 
CP'L 

"NOME! OC NTE PARA OS CARGO EM 

Com 	D CdtbR DE BARRA DO 

CORDA-MA 

RIGO ALBERTO TELES DE SOUSA, Prefeito Munici 

do Maranhão, no Uso de suas atribuições legais, 

Iá,: Estado' 

RESOLVE: 

Artigo l - NOMEAR, JosuÊ OLIVEIRA SOUSA. ORC-MZ42 -scrito:no: 

n0640.906.4:2420 para exercer. o •cago em ccib co •Corftdor :a! 

Município de :Baya do Corda - MA. 

Artigo 20 Esta 

aranhão, aos 

Dê-se Ciência, 

Publique-see Cumpra-se. 

Barra do Corda MA, 30 de Junho de 2021 

Rua •lsaac Mrtin fl°:37.' -Ce 
CNPJ 066979!fO 


